
датум на аплицирање 28.09.2023 10:02:50.270

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гевгелија-Струмица

ВОЗЕН РЕД

АМИГО КОМПАНИ

ЕМБ: 6069045 Место: Гевгелија Апликација: LP606904566711002

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одбиено

Барање за промена

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:2980ГевгелијаГевгелија015:00

06:2475БогородицаБогородица515:05

06:2071СтојаковоСтојаково915:15

06:1566БогданциБогданци1415:20

55Црничани (Дојран)Црничани (Дојран)2515:44

50Нов ДојранНов Дојран3015:49

44Стар ДојранСтар Дојран3615:55

05:090СтрумицаСтрумица8016:39

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 10:56:25.167

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Валандово

ВОЗЕН РЕД

АМИГО КОМПАНИ

ЕМБ: 6069045 Место: Гевгелија Апликација: LP606904566711056

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Делумно одобрено

Ново барање

1.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:2006:3523:2560ГевгелијаГевгелија009:2015:0021:00

19:1006:2523:1550БогородицаБогородица609:2615:1021:06

19:1006:1523:0747СтојаковоСтојаково909:2915:1521:10

19:0506:0523:0242БогданциБогданци1409:3515:2021:17

18:5122:5131Црничани (Дојран)Црничани (Дојран)2509:4615:4021:35

18:4622:4626Нов ДојранНов Дојран3009:5115:4521:45

18:4022:4020Стар ДојранСтар Дојран3610:0015:5121:51

18:1005:1522:200ВаландовоВаландово6010:3016:1522:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во петок.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 3 се одвива во сабота,недела  во период од 01-ви јуни до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 09:13:53.990

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Валандово

ВОЗЕН РЕД

АМИГО КОМПАНИ

ЕМБ: 6069045 Место: Гевгелија Апликација: LP606904566710913

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

1.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

06:2845ГевгелијаГевгелија015:00

06:2542МрзенциМрзенци315:05

06:2138НегорциНегорци715:15

06:1532ПрдејциПрдејци1315:21

06:0825СмоквицаСмоквица2015:28

05:5916МиравциМиравци2915:37

05:5512ДавидовоДавидово3315:41

05:400ВаландовоВаландово4516:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 10:19:48.777

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АНДОН КОМПАНИ

ЕМБ: 5312469 Место: Пехчево Апликација: LP531246966631019

Број на возачи: 10 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:00270ВаландовоВаландово013:30

21:32182БеровоБерово8815:00

21:21171ПехчевоПехчево9915:11

20:34124ВиницаВиница14616:04

18:300СкопјеСкопје27018:08

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 10:25:50.217

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АНДОН КОМПАНИ

ЕМБ: 5312469 Место: Пехчево Апликација: LP531246966631025

Број на возачи: 10 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:52270ВаландовоВаландово013:21

20:26124ВиницаВиница14616:04

18:220СкопјеСкопје27018:08

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:51:40.580

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АНДОН КОМПАНИ

ЕМБ: 5312469 Место: Пехчево Апликација: LP531246966630951

Број на возачи: 10 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

2.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:43235СтрумицаСтрумица013:50

20:44134ВиницаВиница10116:00

18:300СкопјеСкопје23518:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:32:10.953

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АНДОН КОМПАНИ

ЕМБ: 5312469 Место: Пехчево Апликација: LP531246966630932

Број на возачи: 10 Број на возила: 10

Одбиено

Ново барање

2.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:25235СтрумицаСтрумица013:50

21:30180БеровоБерово5515:00

21:19169ПехчевоПехчево6615:11

20:33123ВиницаВиница11216:04

18:300СкопјеСкопје23518:20

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:07:06.870

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Дебар - Охрид

ВОЗЕН РЕД

БУРИМ ТРЕЈД АРБ

ЕМБ: 7531338 Место: Дебар Апликација: LP753133898450907

Број на возачи: 7 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:2514:1510:4568ДебарДебар016:4511:0007:51

18:2513:1510КалиштаКалишта5817:4312:00

18:0012:5009:300ОхридОхрид6817:5512:2509:10

Поаѓањата со реден број 1,2 и 3 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3



датум на аплицирање 28.09.2023 10:03:10.580

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Валандово

ВОЗЕН РЕД

ГОКИ

ЕМБ: 5320020 Место: Богданци Апликација: LP532002069391003

Број на возачи: 4 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:1709:3732ГевгелијаГевгелија004:5006:10

14:1209:3229БогородицаБогородица304:5506:15

14:0709:2729СтојаковоСтојаково305:0006:30

13:5209:1227БогданциБогданци505:1506:45

13:3708:5726Црничани (Дојран)Црничани (Дојран)605:3007:00

13:2408:4424ДојранДојран805:4307:13

13:0008:200ВаландовоВаландово3206:1207:37

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 11:01:39.610

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Валандово

ВОЗЕН РЕД

ГОКИ

ЕМБ: 5320020 Место: Богданци Апликација: LP532002069391101

Број на возачи: 4 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

4.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

08:0532ГевгелијаГевгелија005:40

07:5522МарвинциМарвинци1005:55

07:5020БалинциБалинци1206:00

07:4013ДојранДојран1906:10

07:252БогданциБогданци3006:25

07:200ВаландовоВаландово3206:30

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 10:33:40.150

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Струмица

ВОЗЕН РЕД

ГОКИ

ЕМБ: 5320020 Место: Богданци Апликација: LP532002069391033

Број на возачи: 4 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

4.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

11:3512:3151ГевгелијаГевгелија003:4505:00

10:4512:1030ДојранСтојаково903:5505:15

10:2511:4912БогданциБогданци1204:0505:25

10:1011:399СтојаковоДојран3004:2505:45

10:0011:300СтрумицаСтрумица5105:0506:20

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 10:09:22.500

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Тетово

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881009

Број на возачи: 9 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:0191КумановоКуманово010:55

15:300ТетовоТетово9112:26

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:17:54.917

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Гевгелија

ВОЗЕН РЕД

ДОРИ

ЕМБ: 4425103 Апликација: LP442510367070917

Број на возачи: 15

Место: Гевгелија 
Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3038ВаландовоВаландово006:50

15:1124ДавидовоДавидово1507:10

15:0518МиравциМиравци1807:15

14:5015СмоквицаСмоквица2407:30

14:300ГевгелијаГевгелија3807:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:23:01.953

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Гевгелија

ВОЗЕН РЕД

ДОРИ

ЕМБ: 4425103 Апликација: LP442510367070923

Број на возачи: 15

Место: Гевгелија 
Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

6.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:4039ВаландовоВаландово006:30

15:1527Стар ДојранСтар Дојран1206:55

14:5010БогданциБогданци2807:20

14:408СтојаковоСтојаково3007:30

14:304БогородицаБогородица3507:40

14:200ГевгелијаГевгелија3907:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:49.323

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гевгелија - Валандово

ВОЗЕН РЕД

ДОРИ

ЕМБ: 4425103 Апликација: LP442510367070911

Број на возачи: 15

Место: Гевгелија 
Број на возила: 12

Одбиено

Ново барање

6.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

09:1520:2838ГевгелијаГевгелија006:3005:00

20:2434БогородицаБогородица406:4005:10

20:1831СтојаковоСтојаково706:5005:20

08:4519:5828БогданциБогданци1007:0005:30

08:2519:4313Стар ДојранСтар Дојран2507:2005:50

08:0019:000ВаландовоВаландово3807:5006:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:10:08.893

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450910

Број на возачи: 21 Број на возила: 20

Одбиено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0719:0719:0718:0714:2212:0710:2208:5267ГостиварГостивар019:3017:4516:0515:0011:1509:0007:1506:00

21:0018:0018:0017:0013:1511:0009:1507:450СкопјеСкопје6720:3718:5217:1216:0712:2210:0708:2207:07

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6 и 7 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 8 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:10:08.893

Министерство за транспорт и врски

9kmСтанициСтанициkm9

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450910

Број на возачи: 21 Број на возила: 20

Одбиено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:0767ГостиварГостивар013:15

14:300СкопјеСкопје6714:52

Поaѓањeтo со реден број 9 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:16:38.907

Министерство за транспорт и врски

87654321kmСтанициСтанициkm87654321

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450916

Број на возачи: 21 Број на возила: 20

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:3719:4717:3716:2713:5712:4710:0709:1767ГостиварГостивар018:1017:1014:4013:4011:1510:1007:0006:10

19:3018:4016:3015:2012:5011:4009:0008:100СкопјеСкопје6719:1718:1715:4714:4712:2211:1708:0707:17

Поаѓањата со реден број 1,2,3,4,5,6,7 и 8 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:16:38.907

Министерство за транспорт и врски

9kmСтанициСтанициkm9

Дефинирани се 9 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Гостивар - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ЗОРЕЛ ТРАНС

ЕМБ: 7002408 Место: Гостивар Апликација: LP700240876450916

Број на возачи: 21 Број на возила: 20

Одбиено

Ново барање

7.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:0767ГостиварГостивар020:40

22:000СкопјеСкопје6721:47

Поaѓањeтo со реден број 9 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:01:32.450

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кичево - Гостивар

ВОЗЕН РЕД

МЕТРО ТРАНС

ЕМБ: 6439012 Апликација: LP643901269300901

Број на возачи: 14

Место: Долнени 
Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:5555КичевоКичево008:25

14:000ГостиварГостивар5509:20

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 09:03:01.410

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Тетово - Прилеп

ВОЗЕН РЕД

МЕТРО ТРАНС

ЕМБ: 6439012 Апликација: LP643901269300903

Број на возачи: 14

Место: Долнени 
Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:00140ТетовоТетово013:15

16:400ПрилепПрилеп14015:35

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 10:10:02.270

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Кичево

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967761010

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3166ПрилепПрилеп012:10

15:2358МажучиштеМажучиште812:21

15:2156Ново СеланиНово Селани1012:25

15:1752ДолнениДолнени1412:30

15:1348СарандиновоСарандиново1812:38

15:0944РопотовоРопотово2212:45

15:0338ДебрештеДебреште2812:51

14:5429
Суводол (Македонски

Брод)
Суводол (Македонски

Брод)
3713:00

14:5025Македонски БродМакедонски Брод4113:04

14:4321ЛатовоЛатово4513:08

14:4018РусјациРусјаци4813:11

14:3011ПласницаПласница5513:18

14:223ЧелопециЧелопеци6313:26

14:202ВранештицаВранештица6413:27

14:100КичевоКичево6613:40



датум на аплицирање 28.09.2023 10:10:02.270

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Кичево

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967761010

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Барање за промена

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:58:09.040

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967760958

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:04154КрушевоКрушево008:30

20:50140НоровоНорово1408:44

20:39129СаждевоСаждево2508:55

19:5282ДевичДевич7209:42

18:000СкопјеСкопје15411:04

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 09:29:48.037

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Тетово

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967760929

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одобрено

Ново барање

9.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:34169КрушевоКрушево005:20

16:20155НоровоНорово1405:34

16:09144СаждевоСаждево2505:45

15:2297ДевичДевич7206:32

13:450ТетовоТетово16908:09

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 10:13:35.873

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Тетово

ВОЗЕН РЕД

РАМА ТУРС

ЕМБ: 5324289 Место: Долнени Апликација: LP532428967761013

Број на возачи: 8 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

9.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

16:00140ПрилепПрилеп005:30

13:400ТетовоТетово14007:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 13:17:07.533

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица-Скопје

ВОЗЕН РЕД

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

ЕМБ: 4215788 Апликација: LP421578866921317

Број на возачи: 42

Место: Струмица 
Број на возила: 38

Одбиено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:46166СтрумицаСтрумица017:00

23:42156РадовишРадовиш3117:43

23:37151Лакавица (Штип)Свети Николе8818:40

22:0270ШтипСкопје16619:58

21:2952Свети Николе

20:370Скопје

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 13:47:56.957

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Валандово

ВОЗЕН РЕД

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

ЕМБ: 4215788 Апликација: LP421578866921347

Број на возачи: 42

Место: Струмица 
Број на возила: 38

Одобрено

Ново барање

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:1022СтрумицаСтрумица006:30

13:5512КостуриноКостурино1006:45

13:300ВаландовоВаландово2207:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:12.557

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струмица - Скопје

ВОЗЕН РЕД

СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС

ЕМБ: 4215788 Апликација: LP421578866920911

Број на возачи: 42

Место: Струмица 
Број на возила: 38

Одбиено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:36135СтрумицаСтрумица019:00

13:05104РадовишРадовиш3119:31

12:2065ШтипШтип7020:15

11:5757Свети НиколеСвети Николе8820:45

11:000СкопјеСкопје13521:35

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:19:17.733

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Демир Хисар - Битола

ВОЗЕН РЕД

ТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

ЕМБ: 4095626 Место: Битола Апликација: LP409562666540919

Број на возачи: 39 Број на возила: 36

Одобрено

Барање за промена

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:1030Демир ХисарДемир Хисар012:20

15:0528КутретиноКутретино212:25

14:5621Лопатица (Битола)Лопатица (Битола)912:35

14:4510КукуречаниКукуречани2012:50

14:300БитолаБитола3013:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 09:11:34.963

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Демир Хисар - Битола

ВОЗЕН РЕД

ТРАНСКОП А.Д. БИТОЛА

ЕМБ: 4095626 Место: Битола Апликација: LP409562666540911

Број на возачи: 39 Број на возила: 36

Одобрено

Ново барање

11.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

07:5532Демир ХисарДемир Хисар006:20

07:5030КутретиноКутретино206:25

07:4123Лопатица (Битола)Лопатица (Битола)906:35

07:3012КукуречаниКукуречани2006:46

07:150БитолаБитола3207:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 09:12:38.830

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Гевгелија

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266890912

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Барање за промена

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:3613:3616:3575ВаландовоВаландово009:0009:0006:00

13:2513:2564ПираваПирава509:0509:05

13:1913:1958ЈосифовоЈосифово11

54УдовоУдово1509:1509:15

13:1013:1016:1555МиравциМиравци2009:2009:2006:20

16:0545МарвинциМарвинци3009:3009:3006:30

12:5812:5816:0343БалинциБалинци3209:3209:3206:32

12:5012:5015:5535ЧалаклиЧалакли4009:4009:4006:40

12:4012:4015:4525ДеделиДедели5009:5009:5006:50

12:3012:3015:3515Стар ДојранСтар Дојран6010:00

12:2512:2515:3010БогданциБогданци65

12:2312:2315:288СтојаковоСтојаково6707:07

12:2112:216ПрдејциПрдејци6907:09

12:1912:1915:244НегорциНегорци7110:1110:1107:11

12:1512:1515:200ГевгелијаГевгелија7510:1510:1507:15



датум на аплицирање 28.09.2023 09:12:38.830

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Валандово - Гевгелија

ВОЗЕН РЕД

Т-СТЕФАНИ

ЕМБ: 5594472 Место: Валандово Апликација: LP559447266890912

Број на возачи: 13 Број на возила: 12

Одобрено

Барање за промена

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива секој ден  во период од 01-ви септември до 14-ти јуни.
Поaѓањeтo со реден број 3 се одвива секој ден  во период од 15-ти јуни до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3



датум на аплицирање 28.09.2023 09:21:28.897

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Апликација: LP631644171110921

Број на возачи: 22

Место: Кратово 
Број на возила: 20

Одобрено

Барање за промена

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0694Крива ПаланкаКрива Паланка004:29

21:1554КратовоКратово4005:20

20:5743ПробиштипПробиштип5105:56

20:5036ЗлетовоЗлетово5806:12

20:4329БучиштеБучиште6506:19

20:3925ЛезовоЛезово6906:23

20:3420ПишицаПишица7406:28

20:110ШтипШтип9406:51

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 20-ти јуни.

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1



датум на аплицирање 28.09.2023 09:28:58.220

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Штип

ВОЗЕН РЕД

ФИЛЕ ТУРС

ЕМБ: 6316441 Апликација: LP631644171110928

Број на возачи: 22

Место: Кратово 
Број на возила: 20

Одбиено

Барање за промена

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:5494Крива ПаланкаКрива Паланка011:15

14:1454КратовоКратово4011:55

14:0343ПробиштипПробиштип5112:10

14:0141НеоказиНеокази5312:12

13:5636ЗлетовоЗлетово5812:17

13:4929БучиштеБучиште6512:24

13:4525ЛезовоЛезово6912:28

13:4020ПишицаПишица7412:33

13:200ШтипШтип9412:55

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 01-ви септември до 20-ти јуни.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 28.09.2023 09:39:17.387

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Скопје - Дебар

ВОЗЕН РЕД

ХИСАРИ-ГД

Место: Дебар Апликација: LP603283466650939ЕМБ: 6032834

Број на возачи: 25 Број на возила: 23

Одобрено

Ново барање

14.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:14134СкопјеСкопје006:30

19:000ДебарДебар13408:44

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1




